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PA Resources planerade borrningar under 2010 

Olje- och gaskoncernen PA Resources AB har fastställt aktiviteter för 2010 inom 

prospektering, utbyggnad och produktion, som tillsammans ska leda till utökade 

oljereserver och en högre produktion.  

 
Prospektering för ökade reserver 

Totalt ska 10-12 prospekterings- och utvärderingsbrunnar borras under 2010, varav merparten under andra 
halvåret. PA Resources uppskattar att dessa brunnar tillsammans innehåller oljeresurser uppgående till cirka 
650 miljoner fat oljeekvivalenter, varav 140 miljoner fat netto till PA Resources.  

I Republiken Kongo planeras två utvärderingsbrunnar att borras på fyndet Turquoise vilket skall ligga till grund 
för beslut om utbyggnad. Vidare planeras en prospekteringsbrunn på det intressanta Cobalt-prospektet. I 
Ekvatorialguinea ska tre prospekteringsbrunnar i Block I och Block H borras. Tidigare prospekteringsborrningar 
har varit mycket framgångsrika, vilket ökar sannolikheten för utfallet av det planerade borrprogrammet. 

Under 2010 planeras också prospekteringsborrningar onshore i Tunisien på licenserna Jenein Centre och 
Jelma, samt borrning av ytterligare en utvärderingsbrunn av tidigare gjorda fynd på Zarat-licensen offshore.  

Utbyggnad av nya fält 

Utbyggnaden av Asengfältet i Ekvatorialguinea pågår under ledning av operatören Noble Energy. Under 2010 
och 2011 ska sammanlagt 10 produktions- och injektionsbrunnar borras. Produktionsstart planeras till mitten 
av 2012. Produktionsfartyget på Aseng är dimensionerat för att successivt producera från fler prospekt i 
närområdet. Nästa prospekt som står i tur för utbyggnad är Belinda och därefter Diega. Operatören arbetar 
med framtagandet av utbyggnadsplaner för dessa prospekt. 

Ökande produktion 

Borrningen av den första injektionsbrunnen på Azuritefältet i Republiken Kongo är färdigställd och borrningen 
av den andra produktionsbrunnen är påbörjad. Därefter borras ytterligare en produktionsbrunn. Som tidigare 
kommunicerats ska totalt nio brunnar borras på Azuritefältet under 2009 och 2010.  

PA Resources totala produktion kommer att mer än dubbleras under första kvartalet 2010 när Azuritefältet 
uppnår sin maximala produktionsnivå på 40 000 fat per dag i snitt, varav 14 000 fat per dag netto till PA 
Resources. Under tiden fortsätter utvärderingen av oljefyndet på Turquoise och utbyggnadsscenariot är 
baserat på att den existerande infrastrukturen på Azuritefältet används.  

Koncernens borrprogram revideras kontinuerligt och kommuniceras fortlöpande i delårsrapporterna. 

Stockholm, 2009-12-18 
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Vid frågor, kontakta gärna: 

Ulrik Jansson Bo Askvik 
VD och koncernchef, PA Resources AB  Vice VD och CFO, PA Resources AB 
Telefon: +46 8 21 83 82, +46 70 751 41 84 Mobil: +46 708 19 59 18 
E-post: info@paresources.se 
 
 

 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna 

och avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har idag 
verksamhet i Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken 
Kongo (Brazzaville). PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter och har också produktion i 
Republiken Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.  

PA Resources hade intäkter om cirka 2 420 MSEK under 2008. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX 
Nordiska Börsen i Stockholm (segment Mid Cap) och Oslo Börs i Norge (segment OB Match). För mer 
information besök gärna www.paresources.se. 
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